
SK CHLISTOV 
pořádá 17.ročník  

v řadě nejstaršího  

turnaje v malé kopané na Klatovsku 

 

POUŤ CHLISTOV  
v sobotu 17.září 2011 od 10 hodin v Chlistově  

grilovaná kuřata a buřty, točené pivo a limo  

a další občerstvení zajištěno 

srdečně zveme všechny příznivce kopané 
 

generální sponzor:    Keramika Ketty – Květa Korečková                     

hlavní sponzor turnaje: Hostinec U Špejlíka 

partner turnaje: Obecní Úřad Chlistov, Mikroregion Střední Pošumaví,  

mediální partner: Deník Klatovska 

  



DRŽITELÉ PUTOVNÍHO POHÁRU 

POUŤ CHLISTOV 
 

1995 –  AFK ŠIKULOVI KOMINÍCI 

 

1996 – AFK ŠIKULOVI KOMINÍCI 

 

1997 – SK CHLISTOV 

 

1998 – VEJCE 

 

1999 – KLOKANI 

 

2000 – PS KŘEČ 

 

2001 – METRO 

 

2002 – VEJCE 

 

2003 – VEJCE 

 

2004 – ROZVOJ V KŘEČI 

 

2005 – SK CHLISTOV 

 

2006 – SK CHLISTOV 

 

2007 – FC CAFE PEPINO 

 

2008 – VIVA HUDČICE 

 

2009 – SK CHLISTOV 

 

2010 – VIVA HUDČICE 



POZVÁNKA 
Na 17.ročník turnaje v malé kopané o putovní pohár 

„POUŤ CHLISTOV 2011“ 
V Chlistově v sobotu 17.září 2011 

Pořadatel: SK Chlistov  

Místo konání: v Chlistově na hřišti směrem za hostincem Na točně 

Časový rozvrh:  9:30 hod                   prezentace a losování  

                            9:45 -10:00  hod       nástup - instrukce k turnaji 

                            10:00 hod                první zápas turnaje 

Předpis:        pravidla viz. Klatovská open liga  

hrát bude družstvo ve složení 5+1, překročí-li tento počet,1 hráč bude vyloučen  na 2min  

před turnajem družstvo odevzdá soupisku max.11 hráčů, volná místa lze doplňovat 

během turnaje jen po dohodě s ředitelem – přestupy nejsou povoleny 

výkop má vyšší vylosované číslo; stranu volí nižší vylosované číslo 

vítězství =3 body; remíza= 1 bod  

v případě rovnosti bodů rozhoduje: 1. vzájemný zápas, 2. celkové skóre, 3. více 

vstřelených branek, 4. následný penaltový rozstřel na 3 kopy 

žlutá karta  = 2 min vyloučení bez náhrady, 2 žluté karty  v 1 zápase = červená karta, 

červená karta = vyloučení bez náhrady do konce zápasu a na další zápas hráč nesmí 

nastoupit,  2 červené karty = vyloučení hráče z turnaje  

rozhodčí budou delegováni z mužstev, kteří budou označeny na soupisce mužstva 

hrací doba a další drobné úpravy  budou  předneseny při instrukcích před turnajem  

Startovné: 400 Kč 

Občerstvení zajištěno!        Grilovaná kuřata, buřty, limo a pivo! 

1.cena: putovní pohár s fotbalovým míčem, keramický pohár Ketty, sekt 

pro další umístění jsou připravené další zajímavé ceny  

ředitel turnaje: F.Červený, Chlistov 36; 33901 Klatovy,tel: 724 087 960 

..................... přihlášku zašlete na uvedenou adresu nebo telefonicky potvrďte účast     ..................... 

Přihláška 
Závazně přihlašuji družstvo..................................................k účasti na turnaji  v malé kopané  

o putovní pohár „POUŤ CHLISTOV“ 

konaný dne 17.září 2011 a zasílám startovné 400,-Kč  

!!!!!   a co nejdříve telefonicky potvrďte účast    !!!!!!    na 724 087 960 !!!!!! 

startovné se může platit i na místě, ale účast je max.pro 10 mužstev dle 

pořadí platby startovného!!! 

 


